
 
Zarządzenie nr 24/2023 

Wójta Gminy Grudziądz 

z dnia 13 marca 2023 r. 

 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z sal sportowych 

na terenie Gminy Grudziądz 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3  z ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2023 r., poz. 40)  oraz § 2 uchwały Nr XLVII Rady Gminy Grudziądz z dnia 22 

listopada 2017 r. w sprawie uchwalenia regulaminów korzystania z sal sportowych znajdujących się 

na terenie Gminy Grudziądz  (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2017 r., poz. 4671) zarządzam, co 

następuje: 

 

§1. 1. W Zarządzeniu Nr 3/2018 Wójta Gminy Grudziądz w sprawie ustalenia wysokości opłat za 

korzystanie z sal sportowych na terenie Gminy Grudziądz z dnia 9 stycznia 2018 r. załączniki nr 1  

i nr 2 otrzymują brzmienie jak załączniki nr 1 i nr 2 do niniejszego Zarządzenia.  

 

§2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II  

w Sztynwagu w Sztynwagu oraz Dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Jana Twardowskiego  

w Mokrem.  

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2023 r. 

 

 

 

Wójt Gminy Grudziądz 

/-/ 

Andrzej Rodziewicz 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 

do zarządzenia Nr 24/2023 

Wójta Gminy Grudziądz 

z dnia 13 marca 2023 r. 

 
Cennik wynajęcia sali sportowej przy Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Sztynwagu 

 

Lp. Określenie najemcy Wielkość grupy Stawka za godzinę Przedmiot najmu  

1 osoby fizyczne i 

podmioty z terenu gminy 

Grudziądz 

do 10 osób 36 zł brutto sala sportowa, szatnia, 

umywalnia, toaleta 

do 10 osób 54 zł brutto sala sportowa, szatnia, 

umywalnia, toaleta, natrysk 

powyżej 10 osób 48 zł brutto sala sportowa, szatnia, 

umywalnia, toaleta 

powyżej 10 osób 66 zł brutto sala sportowa, szatnia, 

umywalnia, toaleta, natrysk 

2 osoby fizyczne i 

podmioty spoza terenu 

gminy Grudziądz 

do 10 osób 72 zł brutto sala sportowa, szatnia, 

umywalnia, toaleta 

do 10 osób 90 zł brutto sala sportowa, szatnia, 

umywalnia, toaleta, natrysk 

powyżej 10 osób 84 zł brutto sala sportowa, szatnia, 

umywalnia, toaleta 

powyżej 10 osób 102 zł brutto sala sportowa, szatnia, 

umywalnia, toaleta, natrysk 

3 osoby fizyczne z terenu 

gminy Grudziądz oraz 

spoza terenu gminy 

Grudziądz 

do 10 osób 48 zł brutto sala sportowa, szatnia, 

umywalnia, toaleta 

do 10 osób 66 zł brutto sala sportowa, szatnia, 

umywalnia, toaleta, natrysk 

powyżej 10 osób 60 zł brutto sala sportowa, szatnia, 

umywalnia, toaleta 

powyżej 10 osób 78 zł brutto sala sportowa, szatnia, 

umywalnia, toaleta, natrysk 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 

do zarządzenia Nr 24/2023 

Wójta Gminy Grudziądz 

z dnia 13 marca 2023 r. 

 
Cennik wynajęcia sali sportowej przy Szkole Podstawowej im. Jana Twardowskiego  

w Mokrem 

 

Lp. Określenie najemcy Wielkość grupy Stawka za godzinę Przedmiot najmu  

1 osoby fizyczne i 

podmioty z terenu gminy 

Grudziądz 

do 10 osób 36 zł brutto sala sportowa, szatnia, 

umywalnia, toaleta 

do 10 osób 54 zł brutto sala sportowa, szatnia, 

umywalnia, toaleta, natrysk 

powyżej 10 osób 48 zł brutto sala sportowa, szatnia, 

umywalnia, toaleta 

powyżej 10 osób 66 zł brutto sala sportowa, szatnia, 

umywalnia, toaleta, natrysk 

2 osoby fizyczne i 

podmioty spoza terenu 

gminy Grudziądz 

do 10 osób 72 zł brutto sala sportowa, szatnia, 

umywalnia, toaleta 

do 10 osób 90 zł brutto sala sportowa, szatnia, 

umywalnia, toaleta, natrysk 

powyżej 10 osób 84 zł brutto sala sportowa, szatnia, 

umywalnia, toaleta 

powyżej 10 osób 102 zł brutto sala sportowa, szatnia, 

umywalnia, toaleta, natrysk 

3 Osoby fizyczne z terenu 

gminy Grudziądz oraz 

spoza terenu gminy 

Grudziądz 

do 10 osób 48 zł brutto sala sportowa, szatnia, 

umywalnia, toaleta 

do 10 osób 66 zł brutto sala sportowa, szatnia, 

umywalnia, toaleta, natrysk 

powyżej 10 osób 60 zł brutto sala sportowa, szatnia, 

umywalnia, toaleta 

powyżej 10 osób 78 zł brutto sala sportowa, szatnia, 

umywalnia, toaleta, natrysk 

 


